Протокол № 10

заседания диссертационного совета Д 208.024.01

в ФГБУ «НМИЦПН имени В.П. Сербского»

 Минздрава России

от  15 мая 2018 г.

Присутствовали: 19 членов диссертационного совета из 28

утвержденных в составе Совета:

(проф. Положий Б.С., д.м.н. Винникова И.Н., проф. Александровский

Ю.А., проф. Барденштейн Л.М., проф. Березанцев А.Ю., проф. Бобров

А.Е., проф. Вандыш-Бубко В.В., проф. Винникова М.А., проф. Дроздов

А.З., д.м.н. Дудко Т.Н., проф. Игонин А.Л., проф. Качаева М.А., проф.

Клименко Т.В., проф. Коган Б.М., проф. Макушкин Е.В., проф. Ромасенко

Л.В.проф. Ткаченко А.А., проф. Харитонова Н.К., проф. Шмуклер А.Б.)

Слушали:

         1. Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук Лукашука А.В. на тему: «СУИЦИДОЛОГИЧЕСКАЯ

ОЦЕНКА РОДИТЕЛЕЙ ДЕВУШЕК ПОДРОСТКОВОГО ВОЗРАСТА,

СОВЕРШИВШИХ СУИЦИДАЛЬНУЮ ПОПЫТКУ (на примере Рязанской

области)» по специальности: 14.01.06 – «психиатрия», медицинские науки.

Постановили (единогласно):

Присудить Лукашуку Александру Витальевичу ученую степень

кандидата медицинских наук.

(Заключение диссертационного совета)

  Зам. Председателя

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук, профессор                                   Б.С. Положий

   Учёный секретарь

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук                                                       И.Н. Винникова

http://serbsky.ru/images/stories/doc/dissovet/lukashuk/lukashuk-zakl-dis.pdf